
               УКРАЇНА 
 

     КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

    Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 березня 2012 року        № 1540 
 

Про розірвання договорів оренди  
земельних ділянок та скасування  
рішення про передачу земельної  
ділянки у власність 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                      
статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,      
статтями 12, 19, 142 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 
громадян, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити приватному підприємцю Близнюку Михайлу 
Григоровичу шляхом розірвання договір оренди земельної ділянки (державна 
реєстрація  від 13.09.05 № 196) площею 0,0011 га біля перехрестя                
вулиць Варшавської та Червонозорівської, укладений на підставі рішення 
Кіровоградської міської ради від 19.10.04 № 1271 для розміщення 
торговельного кіоску, у зв’язку з переоформленням права власності на 
нерухоме майно на іншу особу. 

2. Припинити Максюті Андрію Вікторовичу, за його згодою, право 
власності на земельну ділянку, передану у приватну власність площею          
0,0814 га по вул. Грушевського для будівництва та обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), державний 
акт на право власності на земельну ділянку від 30 червня 2011 року за           
№ 35101000505. 

3. Скасувати рішення Кіровоградської міської ради від 31 травня         
2011 року № 593 “Про передачу Максюті А.В. безоплатно у власність 
земельної ділянки по вул. Грушевського”. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами та першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О. 
 
 

Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
Гоувар 
22-09-49 


